
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2153

QUILLÓN, lunes 28 octubre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE HE CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO Na 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):I.MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN RUT:69.141 .400-0

LA SUMA DE $ :86 .439
Y SON¡OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS M/L

^»OR LO SIGUIENTE:
DESCUENTO VOLUNTARIO CORRESPONDIENTE A LAS REMUNERACIONES DEL MES DE OCTUBRE 2013,OTROS
DESCUENTO JORGE AGUILERA 43 .228 POR DIF. INCREMENTO, JOSÉ ALARCON $17.471 LEY 19529,
ANA ALARCON $ 25 .740 , OTRO HABERES.-

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2141201020 Otros Descuentos

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 Foi

DEBE
86 .439

HABER RUT DCTO.
69141400-0 -O

86.439 69141400-0 C-0

TOTALES 86.439 86.439


